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Rynek 1, Rzeszów 1

Program wyrównywania różnic między regionami III na rok 2024

Projekty dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Programu wyrównywania różnic między
regionami III na rok 2024

Beneficjent: Gmina Miasto Rzeszów
Jednostki realizujące:
- Urząd Miasta Rzeszowa
- Zespół Szkół Specjalnych im. UNICEF w Rzeszowie
- Dom Pomocy Społecznej – Warsztat Terapii Zajęciowej w Rzeszowie

Wartość całkowita: 1 430 513, 84 PLN*
Kwota dofinansowania z państwowego funduszu celowego (PFRON): 1 120 962,55 PLN*
Termin realizacji: 8.08.2024 r. do 30.06.2025 r.*

*zgodnie z  rozliczeniem finansowym Umowy z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Opis zadania:

W ramach programu w Gminie Miasto Rzeszów realizowane zostały następujące zadania:

„Zakup autobusu dostosowanego do przewozu uczniów z niepełnosprawnościami na potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych im. UNICEF1.
w Rzeszowie.

Zakupiony został fabrycznie nowy pojazd  typu autobus kategorii M3 do przewozu 21 osób (19 miejsc pasażerskich plus kierowca i
pasażer obok kierowcy) w tym dwa stanowiska do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich, zamiennie z miejscami
pasażerskimi. W tym celu zabudowa została wyposażona w windę przeznaczoną do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach
inwalidzkich. Autobus ma łatwo demontowane ostatnie rzędy foteli oraz komplet pasów do mocowania osób na wózkach. Napęd
elektryczno-hydrauliczny umożliwia bezpieczny i szybki wjazd osoby na wózku inwalidzkim do pojazdu.

„Zakup mikrobusa dostosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnościami na potrzeby Warsztatu Terapii Zajęciowej przy ul.2.
Załęskiej 7a w Rzeszowie”.

Zakupiony został fabrycznie nowy pojazd typu mikrobus 9-osobowy, w tym 2 miejsca dla osób na wózkach inwalidzkich. Pojazd 
przystosowany do przewozu  osób z niepełnosprawnościami posiada zamienne miejsca pasażerskie, łatwo demontowane fotele oraz
komplet mocowań do kotwiczenia wózków. Wyposażony w windę  hydrauliczną  ułatwiający  wjazd osoby na  wózku  inwalidzkim.

„Modernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rzeszowie, ul. Załęska 7a – ciąg dalszy”.3.

Zakupionych zostało 47 sztuk wyposażenia do następujących pracowni funkcjonujących WTZ: ceramicznej, krawieckiej, ogrodniczej,
poligraficznej, plastycznej, modelarskiej, fotograficznej.  W ramach zadania ułożona została także nowa kostka i brukowa na istniejących
alejkach spacerowych i chodnikach w obszarze WTZ o powierzchni 400 m2, co znacznie poprawiło bezpieczeństwo podopiecznych WTZ
oraz dostępność przestrzeni.
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       4. „Tworzenie warunków sprzyjających aktywizacji zawodowej niepełnosprawnych mieszkańców Rzeszowa”.

Efektem realizacji zadania jest utworzenie miejsc pracy dla 4 osób z niepełnosprawnością oraz aktywizacja  1 osoby z
niepełnosprawnością poprzez rozpoczęcie jednoosobowej działalności gospodarczej.

Cel projektu w ramach Programu wyrównywania różnic między regionami III na rok 2024  został w pełni osiagnięty.

Realizacja projektu pozwoliła na likwidację  barier transportowych i architektonicznych oraz przyczyniła się do zapewnienia osobom z
niepełnosprawnościami aktywnego udziału w życiu społecznym.
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